
ByTTV 2013/14

Damen Bayernliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Fürstenfeldbruck 18 18 0 0 144:53 +91 36:0
2 TSV Schwabhausen IV 18 12 2 4 127:90 +37 26:10
3 Post SV Telekom Augsburg 18 11 1 6 124:92 +32 23:13
4 SV Kirchdorf/Iller 18 10 2 6 120:101 +19 22:14
5 TV Prittriching 18 10 1 7 115:98 +17 21:15
6 SV DJK Kolbermoor III 18 7 2 9 103:107 -4 16:20
7 SSV Bobingen 18 5 2 11 96:120 -24 12:24
8 TSV Ottobrunn 18 3 5 10 87:129 -42 11:25
9 TSV Gräfelfing 18 4 1 13 69:116 -47 9:27

10 VSC 1862 Donauwörth 18 1 2 15 61:140 -79 4:32
 

Bemerkungen
Der TSV Schwabhausen IV erhält das Aufstiegsrecht ohne
Aufstiegs-Relegation

Spielleiter-Kontaktadresse
Kienberger, Julian, Tel.: (Anfragen bitte via Mail), julian@djknord.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2013 18:00 (2) Post SV Telekom Augsburg TV Prittriching 8:0
Sa. 21.09.2013 14:00 (1)

18:30 (1)
VSC 1862 Donauwörth
TSV Ottobrunn

TSV Gräfelfing
Post SV Telekom Augsburg

7:7
7:7

Sa. 28.09.2013 15:00 (1)
19:30 (1)

SSV Bobingen
SC Fürstenfeldbruck

TSV Schwabhausen IV
TSV Ottobrunn

3:8
8:3

Sa. 05.10.2013 15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

SSV Bobingen
SV Kirchdorf/Iller
TV Prittriching

Post SV Telekom Augsburg
VSC 1862 Donauwörth
TSV Gräfelfing

5:8
8:2
8:2

Sa. 12.10.2013 15:00 (1)
16:00 v (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

SV Kirchdorf/Iller
SV DJK Kolbermoor III
TSV Gräfelfing
TSV Schwabhausen IV

SSV Bobingen
TSV Ottobrunn
Post SV Telekom Augsburg
VSC 1862 Donauwörth

8:4
8:2
6:8
8:4

Sa. 19.10.2013 15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (2)
20:00 (1)

SC Fürstenfeldbruck
TV Prittriching
Post SV Telekom Augsburg
TSV Schwabhausen IV

SV Kirchdorf/Iller
TSV Ottobrunn
VSC 1862 Donauwörth
SV Kirchdorf/Iller

8:0
8:1
8:2
8:6

Sa. 02.11.2013 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SSV Bobingen
TV Prittriching
TSV Ottobrunn

SV DJK Kolbermoor III
SC Fürstenfeldbruck
TSV Schwabhausen IV

8:4
6:8
7:7

Sa. 09.11.2013 15:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SSV Bobingen
TSV Gräfelfing
TSV Schwabhausen IV

TSV Ottobrunn
SC Fürstenfeldbruck
TV Prittriching

7:7
0:8
6:8

Sa. 16.11.2013 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (2)
16:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV DJK Kolbermoor III
TSV Ottobrunn
Post SV Telekom Augsburg
VSC 1862 Donauwörth
TSV Gräfelfing
SV DJK Kolbermoor III
TSV Ottobrunn

SV Kirchdorf/Iller
TSV Gräfelfing
SC Fürstenfeldbruck
TV Prittriching
SSV Bobingen
TSV Schwabhausen IV
SV Kirchdorf/Iller

7:7
8:4
1:8
7:7
1:8
2:8
3:8

So. 17.11.2013 10:00 v (1)
16:00 v (1)

TSV Schwabhausen IV
SC Fürstenfeldbruck

SC Fürstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor III

4:8
8:5
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ByTTV 2013/14

Damen Bayernliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2013 13:00 (1)

13:00 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Gräfelfing
Post SV Telekom Augsburg
VSC 1862 Donauwörth
SV Kirchdorf/Iller
VSC 1862 Donauwörth
SV Kirchdorf/Iller

TSV Schwabhausen IV
SV DJK Kolbermoor III
TSV Ottobrunn
TV Prittriching
SV DJK Kolbermoor III
TSV Gräfelfing

3:8
8:5
8:6
8:5
3:8
8:4

Sa. 30.11.2013 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Prittriching
SV DJK Kolbermoor III
TSV Schwabhausen IV

SSV Bobingen
TSV Gräfelfing
Post SV Telekom Augsburg

8:5
0:8 W

8:6
Sa. 07.12.2013 15:00 (1) SSV Bobingen VSC 1862 Donauwörth 8:2
Sa. 14.12.2013 13:00 (1)

15:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SC Fürstenfeldbruck
SV Kirchdorf/Iller
SC Fürstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor III

VSC 1862 Donauwörth
Post SV Telekom Augsburg
SSV Bobingen
TV Prittriching

8:1
6:8
8:5
8:6

Sa. 11.01.2014 17:00 (1) TV Prittriching SV DJK Kolbermoor III 8:5
Sa. 18.01.2014 18:30 (1) TSV Ottobrunn SC Fürstenfeldbruck 6:8
Sa. 25.01.2014 17:00 (1)

18:00 (2)
18:30 (1)

TSV Gräfelfing
Post SV Telekom Augsburg
TSV Schwabhausen IV

VSC 1862 Donauwörth
SV Kirchdorf/Iller
SV DJK Kolbermoor III

8:2
6:8
8:0

Sa. 01.02.2014 15:00 (1)
18:00 (2)
19:30 (1)

SV Kirchdorf/Iller
Post SV Telekom Augsburg
SC Fürstenfeldbruck

SV DJK Kolbermoor III
SSV Bobingen
TV Prittriching

7:7
8:0
8:0

Sa. 08.02.2014 14:00 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VSC 1862 Donauwörth
SSV Bobingen
TSV Schwabhausen IV
SV DJK Kolbermoor III
TSV Ottobrunn

SV Kirchdorf/Iller
SC Fürstenfeldbruck
TSV Gräfelfing
Post SV Telekom Augsburg
TV Prittriching

2:8
1:8
8:0
6:8
8:6

Sa. 15.02.2014 17:00 (1)
19:30 (1)

TSV Gräfelfing
SC Fürstenfeldbruck

SV Kirchdorf/Iller
TSV Schwabhausen IV

3:8
8:3

So. 16.02.2014 11:00 v (1) TSV Schwabhausen IV SSV Bobingen 8:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.02.2014 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

SSV Bobingen
SV Kirchdorf/Iller
Post SV Telekom Augsburg
VSC 1862 Donauwörth
SV DJK Kolbermoor III

TV Prittriching
TSV Ottobrunn
TSV Gräfelfing
TSV Schwabhausen IV
SC Fürstenfeldbruck

8:5
8:5
8:2
2:8
6:8

Sa. 08.03.2014 16:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

SC Fürstenfeldbruck
TSV Gräfelfing
TV Prittriching

Post SV Telekom Augsburg
SV DJK Kolbermoor III
SV Kirchdorf/Iller

8:5
2:8
8:5

Sa. 15.03.2014 15:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

SSV Bobingen
SV Kirchdorf/Iller
Post SV Telekom Augsburg
VSC 1862 Donauwörth

TSV Gräfelfing
TSV Schwabhausen IV
TSV Ottobrunn
SC Fürstenfeldbruck

3:8
6:8
8:1
3:8

Sa. 22.03.2014 15:00 v (1)
16:00 v (1)
16:00 v (1)
20:00 v (1)

TSV Schwabhausen IV
SV Kirchdorf/Iller
TV Prittriching
TV Prittriching

TSV Ottobrunn
SC Fürstenfeldbruck
VSC 1862 Donauwörth
TSV Schwabhausen IV

7:7
3:8
8:0
8:4

Sa. 29.03.2014 14:00 (2)
15:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

Post SV Telekom Augsburg
SSV Bobingen
TSV Gräfelfing
TSV Ottobrunn

TSV Schwabhausen IV
SV Kirchdorf/Iller
TV Prittriching
SV DJK Kolbermoor III

6:8
5:8
2:8
1:8

Sa. 05.04.2014 14:00 (1)
18:00 v (1)
19:30 (1)

VSC 1862 Donauwörth
VSC 1862 Donauwörth
SC Fürstenfeldbruck

Post SV Telekom Augsburg
SSV Bobingen
TSV Gräfelfing

4:8
6:8
8:1

Sa. 12.04.2014 13:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Ottobrunn
TSV Ottobrunn
SV DJK Kolbermoor III

VSC 1862 Donauwörth
SSV Bobingen
VSC 1862 Donauwörth

8:4
7:7
8:2

So. 13.04.2014 10:30 v (1) SV DJK Kolbermoor III SSV Bobingen 8:5
Sa. 19.04.2014 17:00 (1)

17:00 (1)
TSV Gräfelfing
TV Prittriching

TSV Ottobrunn
Post SV Telekom Augsburg

8:0 W
8:5
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